

Ærømurere ApS

Langeagre 4
5970 Ærøskøbing

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/02/2017

Peder Kromann Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ærømurere ApS
Langeagre 4
5970 Ærøskøbing

CVR-nr: 33055935
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Rise Sparekasse

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af murerarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 334.824.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 772.733 og en egenkapital på kr. 416.383.

Der forventes et tilsvarende resultat for regnskabsåret 2017.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.071.577	974.062
Personaleomkostninger	1	-641.653	-747.279
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.312
Resultat af ordinær primær drift		429.924	221.471
Andre finansielle indtægter		914	1.020
Andre finansielle omkostninger		-1.117	-400
Ordinært resultat før skat		429.721	222.091
Skat af årets resultat		-94.897	-52.261
Årets resultat		334.824	169.830
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		330.000	170.000
Overført resultat		4.824	-170
I alt		334.824	169.830

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	0
Anlægsaktiver i alt		10.000	0
Råvarer og hjælpematerialer		1.000	1.000
Varebeholdninger i alt		1.000	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.195	71.972
Igangværende arbejder for fremmed regning		49.980	0
Andre tilgodehavender		0	14.370
Periodeafgrænsningsposter		9.262	9.003
Tilgodehavender i alt		242.437	95.345
Likvide beholdninger		519.296	447.692
Omsætningsaktiver i alt		762.733	544.037
Aktiver i alt		772.733	544.037

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		6.383	1.559
Forslag til udbytte		330.000	170.000
Egenkapital i alt		416.383	251.559
Hensættelse til udskudt skat		5.336	1.981
Hensatte forpligtelser i alt		5.336	1.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.104	43.946
Skyldig selskabsskat		65.542	21.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.368	225.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		351.014	290.497
Gældsforpligtelser i alt		351.014	290.497
Passiver i alt		772.733	544.037

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.559	170.000	251.559
Betalt udbytte			-170.000	-170.000
Årets resultat		4.824	330.000	334.824
Egenkapital, ultimo	80.000	6.383	330.000	416.383

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Lønninger	584.305	685.871
Skattefri kørselsgodtgørelse	45.095	46.886
Andre omkostninger til social sikring	12.253	14.522
	641.653	747.279

Der har i gennemsnit været beskæftiget 2 medarbejdere.